
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

NEXT Domy s.r.o.
Vojtěšská 211/6 
11000 Praha

IČO: 29137578

Váš dopis ze dne Naše č.obj
O-283/2023/OSMI

Vyřizuje
Josef 

V Praze-Libuš, dne
04.09.2023

Věc: Objednávka - Odstranění betonového oplocení

Objednáváme u Vás odstranění betonového oplocení a zpevnění ploch v části areálu v objektu ZŠ 
Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4, dle přiložené cenové nabídky.

Celkem bez DPH (KČ) 
DPH (KČ)
Celkem s DPH (KČ)

Termín dodání: 27.09.2023

S pozdravem

371200,00
77952,00

449152,00

RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D.
starostka MČ Praha-Libuš

Příloha: cenová nabídka

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku 
§ 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně 
oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do 
rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa: Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
Bankovní spojení: ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ CZ00231142 www.praha-libus.cz

Odpa pol. ZJ úz ORG ORJ datum URč. za správnost odpovídá

sankce



ZŠMeteorologická - odstranění zídky a slažby
NEXT Domy s.r.o., Vojtěšská 211/6,110 Praha 1

1. etapa_úprava venkovních ploch (družina)
m.j. j. cena cena

1 odstraněnízděného plotu 141 000,00

1.1 nadzemní část 99 500,00
55,58 x 1x35 x0,30== 22,51m3
demolice 22,510 m3
staveništní přesuny hmot, nakládka, odvoz a uloře 41,644 t

1.2 podzemní část 33 000,00
55,58 x 0,30 x 0,20== 3,34m3
demolice 3,340 m3
staveništní přesuny hmot, nakládka, odvoz a uloží 7,515 t

1.3 dělícíOK 8 500,00
dělící OK (branky,...)do0,50t
demolice 0,500 t
staveništní přesuny hmot, nakládka, odvoz a likvid 0,500 t

2 odstraněníbetonové dlažby/ ploch 64 000,00

2.1 nadzemní část 64 000,00
0,60 x 0,60 x 825== 297,00m2
odstranění bet. dlaždic/ploch vč. souvrství 297,000 m2
dlažba_staveništní přesuny hmot, nakládka, odvo; 39,204 t
souvrství_staveništní přesuny hmot, nakládka, od' 38,610 t

3 nový plot z pletiva a zpětná úprava 166 200,00

3.1 doplnění/ oprava plotu z pletiva a sloupků (za odstraněnou zděnou stěnou) 74 000,00
== do 40,00bm/ v_l,80m
doplnění plotu z pletiva a sloupků (napojení na stí 40,000 bm

zpětná úprava ploch 74 000,00
0,60 X 0,60 x 825== 297,00m2
doplněni ornice tl. cca do 0,16cm 47,520 m3
doprava a rozprostření ornice 47,520 m3
osetí a první seč 297,000 m2

ZŠ Meteorologická - odstranění zídky a slažby
NEXT Domy s.r.o., Vojtěšská 211/6,110 Praha 1 

1. etapa_úprava venkovních ploch (družina)
m.j. j. cena

1 odstranění zděného plotu

1.1 nadzemní část
55,58 x 1x35 x0,30== 22,51m3
demolice 22,510 m3
staveništní přesuny hmot, nakládka, odvoz a uloře 41,644 t

1.2 podzemní část
55,58 x 0,30 x 0,20== 3,34m3
demolice 3,340 m3
staveništní přesuny hmot, nakládka, odvoz a uloží 7,515 t

1.3 dělící OK
dělící OK (branky,...) do0,50t
demolice 0,500 t
staveništní přesuny hmot, nakládka, odvoz a likvid 0,500 t

2 odstranění betonové dlažby/ ploch

2.1 nadzemní část
0,60 x 0,60 x 825== 297,00m2
odstranění bet. dlaždic/ploch vč. souvrství 297,000 m2
dlažba_staveništní přesuny hmot, nakládka, odvo; 39,204 t
souvrství_staveništní přesuny hmot, nakládka, od' 38,610 t

3 nový plot z pletiva a zpětná úprava

3.1 doplnění/ oprava plotu z pletiva a sloupků (za odstraněnou zděnou stěnou) 
== do 40,00bm/ v_l,80m
doplnění plotu z pletiva a sloupků (napojení na stí 40,000 bm

zpětná úprava ploch
0,60 X 0,60 x 825== 297,00m2
doplněni ornice tl. cca do 0,16cm 47,520 m3
doprava a rozprostření ornice 47,520 m3
osetí a první seč 297,000 m2

cena
141 000,00 

99 500,00

33 000,00

8 500,00

64 000,00 

64 000,00

166 200,00 

74 000,00

74 000,00



 

  
     

 
   

 
    

  

 
    

    
      

        
 

   
Sent: Tuesday, September 12, 2023 7:34 AM 

   
Subject: Re: 2023 Zídka demolice

Dobrý den,
děkujeme za důvěru a za udělení zakázky. Níže posílám prohlášení.

„akceptujeme a souhlasíme s objednávkou číslo 0-283/2023/OSMI. Dále je nutné, aby v e-mailu byl uveden pod 
jménem osoby, která na e-mail reaguje, název společnosti.

Není již možné objednávky podepsat a nascanované zaslat zpět

DĚKUJEME

NEXT DOMY s.r.o.

Tencer Ivan

1


